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Ergebnisliste

  50 m MK U12                          24.03.2019
      2. Zeitlauf

1. Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,25      
Sportfreunde Kladow

2. Fatty, Marcani 2008 BE Berliner TSC 8,28      
Berliner TSC

3. Pötzsch, Nicolas 2008 BE SSV Lichtenrade 8,39      
SSV Lichtenrade

4. Mujic, Florian 2009 BE TSV Rudow 8,52      
TSV Rudow

5. Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 8,71      
SSV Lichtenrade

6. Both, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 9,22      
SV Preußen Berlin

  50 m MK U12                          24.03.2019
      1. Zeitlauf

1. Assohoto, Lemilian 2009 BE Berliner TSC 8,04      
Berliner TSC

2. Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,17      
Sportfreunde Kladow

3. Petri, Aaron 2008 BE SSV Lichtenrade II 8,31      
SSV Lichtenrade

4. Hudokormov, Denis 2008 BE SV Preußen Berlin G&M 8,69      
SV Preußen Berlin

5. Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin 8,94      
SV Preußen Berlin

6. Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 11 9,63      
SV Preußen Berlin

  50 m MK U12                          24.03.2019
      3. Zeitlauf

1. Orzechowski, Maximillian 2009 BE TSV Rudow 8,07      
TSV Rudow

2. Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 8,26      
SV Preußen Berlin

3. Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 8,60      
SV Preußen Berlin

4. Schlarbaum, Mikko 2010 BE SSV Lichtenrade II 9,08      
SSV Lichtenrade

5. Ferber, Ben 2011 BE SV Preußen Berlin 11 9,27      
SV Preußen Berlin

  50 m MK U12                          24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. Assohoto, Lemilian 2009 BE Berliner TSC 8,04 10.00
Berliner TSC

2. Orzechowski, Maximillian 2009 BE TSV Rudow 8,07  9.00
TSV Rudow

3. Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,17  8.00
Sportfreunde Kladow

4. Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 8,25  7.00
Sportfreunde Kladow

5. Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 8,26  6.00
SV Preußen Berlin

6. Fatty, Marcani 2008 BE Berliner TSC 8,28  5.00
Berliner TSC

7. Petri, Aaron 2008 BE SSV Lichtenrade II 8,31  4.00
SSV Lichtenrade

8. Pötzsch, Nicolas 2008 BE SSV Lichtenrade 8,39  3.00
SSV Lichtenrade

9. Mujic, Florian 2009 BE TSV Rudow 8,52  2.00
TSV Rudow

10. Schleinitz, Elias 2010 BE SV Preußen Berlin 8,60  1.00
SV Preußen Berlin
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  noch 50 m MK U12                          24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

11. Hudokormov, Denis 2008 BE SV Preußen Berlin G&M 8,69      
SV Preußen Berlin

12. Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 8,71      
SSV Lichtenrade

13. Richter, Flint 2008 BE SV Preußen Berlin 8,94      
SV Preußen Berlin

14. Schlarbaum, Mikko 2010 BE SSV Lichtenrade II 9,08      
SSV Lichtenrade

15. Both, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 9,22      
SV Preußen Berlin

16. Ferber, Ben 2011 BE SV Preußen Berlin 11 9,27      
SV Preußen Berlin

17. Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 11 9,63      
SV Preußen Berlin

  Zwischenstand MKU12  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12

1. Sportfreunde Kladow           26.00  P.
2. TSV Rudow                     24.00  P.
2. Berliner TSC                  24.00  P.
4. SV Preußen Berlin G&M         13.00  P.
5. SV Preußen Berlin             12.00  P.
6. SSV Lichtenrade               7.00  P.
7. SSV Lichtenrade II            4.00  P.

SV Preußen Berlin Bu          0.00  P.
SV Preußen Berlin 11          0.00  P.

  800 m MK U12                         24.03.2019
      1. Zeitlauf

1. Luger, Felix 2008 BE Berliner TSC 2:48,2      
Berliner TSC

2. Mujic, Florian 2009 BE TSV Rudow 2:51,6      
TSV Rudow

3. Zuck, Paul 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:53,2      
Sportfreunde Kladow

4. Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:00,8      
SV Preußen Berlin

5. Klein, Tom 2009 BE SV Preußen Berlin 3:01,2      
SV Preußen Berlin

6. Pötzsch, Nicolas 2008 BE SSV Lichtenrade 3:11,7      
SSV Lichtenrade

7. Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade II 3:20,3      
SSV Lichtenrade

8. Both, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:32,2      
SV Preußen Berlin

9. Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 11 3:37,8      
SV Preußen Berlin

  800 m MK U12                         24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 2:47,8 10.00
Sportfreunde Kladow

2. Luger, Felix 2008 BE Berliner TSC 2:48,2  9.00
Berliner TSC

3. Mujic, Florian 2009 BE TSV Rudow 2:51,6  8.00
TSV Rudow

4. Zuck, Paul 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:53,2  7.00
Sportfreunde Kladow

5. Schlarbaum, Mikko 2010 BE SSV Lichtenrade II 2:58,3  6.00
SSV Lichtenrade

6. Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 2:59,4  5.00
SV Preußen Berlin

7. Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin G&M 2:59,7  4.00
SV Preußen Berlin

8. Mempel, Arvid 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:00,8  3.00
SV Preußen Berlin
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  noch 800 m MK U12                         24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

9. Klein, Tom 2009 BE SV Preußen Berlin 3:01,2  2.00
SV Preußen Berlin

10. Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE SSV Lichtenrade 3:03,6  1.00
SSV Lichtenrade

11. Bauermann, Mattis 2009 BE Berliner TSC 3:04,0      
Berliner TSC

12. Geerken, Skipp 2009 BE TSV Rudow 3:05,2      
TSV Rudow

13. Pötzsch, Nicolas 2008 BE SSV Lichtenrade 3:11,7      
SSV Lichtenrade

14. Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade II 3:20,3      
SSV Lichtenrade

15. Meine, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:31,7      
SV Preußen Berlin

16. Both, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:32,2      
SV Preußen Berlin

17. Panthen, Mailo 2011 BE SV Preußen Berlin 11 3:37,8      
SV Preußen Berlin

18. Stöckel, Moritz 2010 BE SV Preußen Berlin 11 3:43,4      
SV Preußen Berlin

  Zwischenstand MKU12  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12, 800m MK U12

1. Sportfreunde Kladow           43.00  P.
2. Berliner TSC                  33.00  P.
3. TSV Rudow                     32.00  P.
4. SV Preußen Berlin G&M         20.00  P.
5. SV Preußen Berlin             19.00  P.
6. SSV Lichtenrade II            10.00  P.
7. SSV Lichtenrade               8.00  P.

SV Preußen Berlin 11          0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu          0.00  P.

  800 m MK U12                         24.03.2019
      2. Zeitlauf

1. Hoyer, Kiran 2009 BE Sportfreunde Kladow 2:47,8      
Sportfreunde Kladow

2. Schlarbaum, Mikko 2010 BE SSV Lichtenrade II 2:58,3      
SSV Lichtenrade

3. Berg, Ole 2009 BE SV Preußen Berlin 2:59,4      
SV Preußen Berlin

4. Jentsch, Lorenzo 2008 BE SV Preußen Berlin G&M 2:59,7      
SV Preußen Berlin

5. Schlarbaum, Erik Jonathan 2008 BE SSV Lichtenrade 3:03,6      
SSV Lichtenrade

6. Bauermann, Mattis 2009 BE Berliner TSC 3:04,0      
Berliner TSC

7. Geerken, Skipp 2009 BE TSV Rudow 3:05,2      
TSV Rudow

8. Meine, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:31,7      
SV Preußen Berlin

9. Stöckel, Moritz 2010 BE SV Preußen Berlin 11 3:43,4      
SV Preußen Berlin

  4 x 100 m Staffel MK U12             24.03.2019
      2. Zeitlauf

66,2      1. BESSV Lichtenrade I   
149  Pötzsch, Nicolas 2008 ; 156  Schoenmakers, Anton 2010
177  Wetzel, Henri 2008 ; 170  Schlarbaum, Erik Jonathan 2008

66,3      2. BESV Preußen Berlin G&M I   
155  Hudokormov, Denis 2008 ; 172  Mempel, Arvid 2010
173  Jentsch, Lorenzo 2008 ; 151  Oyewole, Dennis 2010
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  noch 4 x 100 m Staffel MK U12             24.03.2019
      2. Zeitlauf                             

72,9      3. BESSV Lichtenrade II I   
154  Petri, Aaron 2008 ; 165  Schlarbaum, Mikko 2010
178  Asceric, Aleksandar 2011 ; 158  Commey, Elia 2010

74,4      4. BESV Preußen Berlin 11 I   
179  Weser, Jesper 2009 ; 159  Ferber, Ben 2011
160  von Bredow, Henrik 2010 ; 167  Panthen, Mailo 2011

  4 x 100 m Staffel MK U12             24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

63,7 19.001. BESportfreunde Kladow I   
55  Meilutat, Ben 2008 ; 56  Henninges, Finn 2008
168  Wruck, Til 2009 ; 57  Hoyer, Kiran 2009

63,7 19.001. BEBerliner TSC I   
152  Luger, Felix 2008 ; 150  Felling, Bruno 2008
162  Fatty, Marcani 2008 ; 161  Assohoto, Lemilian 2009

64,3 16.003. BESV Preußen Berlin I   
163  Schleinitz, Elias 2010 ; 169  Möller, Alexander 2008
164  Richter, Flint 2008 ; 148  Schlenstedt, Laurenz 2008

65,8 14.004. BETSV Rudow I   
9  Orzechowski, Maximillian 2009 ; 7  Tomalik, Jannes 2008
10  Geerken, Skipp 2009 ; 8  Mujic, Florian 2009

66,2 12.005. BESSV Lichtenrade I   
149  Pötzsch, Nicolas 2008 ; 156  Schoenmakers, Anton 2010
177  Wetzel, Henri 2008 ; 170  Schlarbaum, Erik Jonathan 2008

66,3 10.006. BESV Preußen Berlin G&M I   
155  Hudokormov, Denis 2008 ; 172  Mempel, Arvid 2010
173  Jentsch, Lorenzo 2008 ; 151  Oyewole, Dennis 2010

72,9  8.007. BESSV Lichtenrade II I   
154  Petri, Aaron 2008 ; 165  Schlarbaum, Mikko 2010
178  Asceric, Aleksandar 2011 ; 158  Commey, Elia 2010

74,4  6.008. BESV Preußen Berlin 11 I   
179  Weser, Jesper 2009 ; 159  Ferber, Ben 2011
160  von Bredow, Henrik 2010 ; 167  Panthen, Mailo 2011

  Endstand MKU12  nach:
Weit MK U12, 50m MK U12, 800m MK U12, 4x100m MK U12

1. Sportfreunde Kladow           62.00  P.
2. Berliner TSC                  52.00  P.
3. TSV Rudow                     46.00  P.
4. SV Preußen Berlin             35.00  P.
5. SV Preußen Berlin G&M         30.00  P.
6. SSV Lichtenrade               20.00  P.
7. SSV Lichtenrade II            18.00  P.
8. SV Preußen Berlin 11          6.00  P.

SV Preußen Berlin Bu          0.00  P.

  4 x 100 m Staffel MK U12             24.03.2019
      1. Zeitlauf

63,7      1. BEBerliner TSC I   
152  Luger, Felix 2008 ; 150  Felling, Bruno 2008
162  Fatty, Marcani 2008 ; 161  Assohoto, Lemilian 2009

63,7      1. BESportfreunde Kladow I   
55  Meilutat, Ben 2008 ; 56  Henninges, Finn 2008
168  Wruck, Til 2009 ; 57  Hoyer, Kiran 2009

64,3      3. BESV Preußen Berlin I   
163  Schleinitz, Elias 2010 ; 169  Möller, Alexander 2008
164  Richter, Flint 2008 ; 148  Schlenstedt, Laurenz 2008

65,8      4. BETSV Rudow I   
9  Orzechowski, Maximillian 2009 ; 7  Tomalik, Jannes 2008
10  Geerken, Skipp 2009 ; 8  Mujic, Florian 2009
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  Weitsprung MK U12                    24.03.2019
      Finale

1. Schlenstedt, Laurenz 2008 BE SV Preußen Berlin 3,88 10.00
SV Preußen Berlin

x 3,55 3,88

2. Henninges, Finn 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,73  9.00
Sportfreunde Kladow

3,60 3,53 3,73

3. Orzechowski, Maximillian 2009 BE TSV Rudow 3,70  8.00
TSV Rudow

3,41 x 3,70

4. Oyewole, Dennis 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3,68  7.00
SV Preußen Berlin

3,63 3,68 3,55

5. Luger, Felix 2008 BE Berliner TSC 3,68  6.00
Berliner TSC

3,68 3,60 3,62

6. Geerken, Skipp 2009 BE TSV Rudow 3,60  5.00
TSV Rudow

x 3,60 3,55

7. Pötzsch, Nicolas 2008 BE SSV Lichtenrade 3,60  4.00
SSV Lichtenrade

3,60 3,40 3,52

8. Felling, Bruno 2008 BE Berliner TSC 3,60  3.00
Berliner TSC

3,52 3,37 3,60

9. Meilutat, Ben 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,50  2.00
Sportfreunde Kladow

3,33 3,40 3,50

10. Fischer, Owen 2009 BE SV Preußen Berlin 3,46  1.00
SV Preußen Berlin

3,05 3,46 3,40

11. Petri, Aaron 2008 BE SSV Lichtenrade II 3,45      
SSV Lichtenrade

3,45 3,40 3,30

12. Hudokormov, Denis 2008 BE SV Preußen Berlin G&M 3,37      
SV Preußen Berlin

3,31 3,09 3,37

13. Schoenmakers, Anton 2010 BE SSV Lichtenrade 3,19      
SSV Lichtenrade

x 3,08 3,19

14. Meine, Florian 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 2,98      
SV Preußen Berlin

x x 2,98

15. von Bredow, Henrik 2010 BE SV Preußen Berlin 11 2,75      
SV Preußen Berlin

2,56 2,55 2,75

16. Commey, Elia 2010 BE SSV Lichtenrade II 2,73      
SSV Lichtenrade

2,70 2,70 2,73

17. Ferber, Ben 2011 BE SV Preußen Berlin 11 2,55      
SV Preußen Berlin

2,55 2,41 2,40

  Zwischenstand MKU12  nach:
Weit MK U12

1. TSV Rudow                     13.00  P.
2. SV Preußen Berlin             11.00  P.
2. Sportfreunde Kladow           11.00  P.
4. Berliner TSC                  9.00  P.
5. SV Preußen Berlin G&M         7.00  P.
6. SSV Lichtenrade               4.00  P.

SSV Lichtenrade II            0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu          0.00  P.
SV Preußen Berlin 11          0.00  P.
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  50 m WK U12                          24.03.2019
      4. Zeitlauf

1. Rasmus, Ronja 2008 BE TSV Rudow 7,82      
TSV Rudow

2. Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 8,02      
SV Preußen Berlin

3. Melis, Fabienne 2008 BE Köpenicker SC 8,37      
Köpenicker SC

4. Betzold, Fabienne 2009 BE SSV Lichtenrade 8,61      
SSV Lichtenrade

5. Sterneckert, Anais 2009 BE Berliner TSC II 9,05      
Berliner TSC

6. Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 9,29      
SV Preußen Berlin

  50 m WK U12                          24.03.2019
      5. Zeitlauf

1. Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 7,74      
Sportfreunde Kladow

2. Richter, Milina 2011 BE SV Preußen Berlin 10 8,39      
SV Preußen Berlin

3. Horn, Stella 2008 BE Berliner TSC 8,54      
Berliner TSC

4. Abram, Laura 2009 BE SV Preußen Berlin 9 8,66      
SV Preußen Berlin

5. Häntzschel, Leonie 2009 BE SV Preußen Berlin G&M 8,73      
SV Preußen Berlin

6. Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 8,84      
SSV Lichtenrade

  50 m WK U12                          24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 7,74 10.00
Sportfreunde Kladow

2. Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 7,80  9.00
SV Preußen Berlin

3. Rasmus, Ronja 2008 BE TSV Rudow 7,82  8.00
TSV Rudow

4. Chokr, Kauthar 2008 BE TSV Rudow 7,89  7.00
TSV Rudow

5. Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 7,96  6.00
Sportfreunde Kladow

6. Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 8,02  5.00
SV Preußen Berlin

7. Melis, Fabienne 2008 BE Köpenicker SC 8,37  4.00
Köpenicker SC

8. Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 8,39  2.50
SV Preußen Berlin

8. Richter, Milina 2011 BE SV Preußen Berlin 10 8,39  2.50
SV Preußen Berlin

10. Zengel, Helena 2008 BE Berliner TSC 8,42  1.00
Berliner TSC

11. Horn, Stella 2008 BE Berliner TSC 8,54      
Berliner TSC

12. Hobrack, Lea 2008 BE Köpenicker SC 8,58      
Köpenicker SC

13. Betzold, Fabienne 2009 BE SSV Lichtenrade 8,61      
SSV Lichtenrade

14. Bergmann, Maja 2008 BE SV Preußen Berlin Bu2 8,64      
SV Preußen Berlin

15. Abram, Laura 2009 BE SV Preußen Berlin 9 8,66      
SV Preußen Berlin

16. Nast, Frederike 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 8,71      
SV Preußen Berlin

17. Häntzschel, Leonie 2009 BE SV Preußen Berlin G&M 8,73      
SV Preußen Berlin

18. Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 8,84      
SSV Lichtenrade

19. Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade II 8,86      
SSV Lichtenrade
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  noch 50 m WK U12                          24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe                     

20. Günther, Amy 2010 BE Köpenicker SC II 8,89      
Köpenicker SC

21. Gorkow, Antonia 2009 BE Köpenicker SC II 8,92      
Köpenicker SC

22. Lerche, Emilia 2010 BE SSV Lichtenrade II 8,93      
SSV Lichtenrade

23. Lissner, Marie 2011 BE SV Preußen Berlin 10 9,04      
SV Preußen Berlin

24. Sterneckert, Anais 2009 BE Berliner TSC II 9,05      
Berliner TSC

25. Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 10 9,16      
SV Preußen Berlin

26. Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 9 9,20      
SV Preußen Berlin

27. Masche, Amelie 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 9,25      
SV Preußen Berlin

28. Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 9,29      
SV Preußen Berlin

  Zwischenstand WKU12  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           33.00  P.
2. SV Preußen Berlin             23.00  P.
2. TSV Rudow                     23.00  P.
4. Köpenicker SC                 11.00  P.
5. Berliner TSC                  8.00  P.
6. SSV Lichtenrade               4.00  P.
7. SV Preußen Berlin G&M         3.00  P.
8. SV Preußen Berlin 10          2.50  P.
8. SV Preußen Berlin Bu          2.50  P.

Köpenicker SC II              0.00  P.
SSV Lichtenrade II            0.00  P.
Berliner TSC II               0.00  P.
SV Preußen Berlin 9           0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu2         0.00  P.

  50 m WK U12                          24.03.2019
      3. Zeitlauf

1. Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 7,96      
Sportfreunde Kladow

2. Zengel, Helena 2008 BE Berliner TSC 8,42      
Berliner TSC

3. Bergmann, Maja 2008 BE SV Preußen Berlin Bu2 8,64      
SV Preußen Berlin

4. Gorkow, Antonia 2009 BE Köpenicker SC II 8,92      
Köpenicker SC

5. Lissner, Marie 2011 BE SV Preußen Berlin 10 9,04      
SV Preußen Berlin

6. Beilfuß, Lina 2010 BE SV Preußen Berlin 10 9,16      
SV Preußen Berlin

  50 m WK U12                          24.03.2019
      1. Zeitlauf

1. Chokr, Kauthar 2008 BE TSV Rudow 7,89      
TSV Rudow

2. Zeidler, Jolina 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 8,39      
SV Preußen Berlin

3. Hobrack, Lea 2008 BE Köpenicker SC 8,58      
Köpenicker SC

4. Nast, Frederike 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 8,71      
SV Preußen Berlin

5. Günther, Amy 2010 BE Köpenicker SC II 8,89      
Köpenicker SC
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  50 m WK U12                          24.03.2019
      2. Zeitlauf

1. Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 7,80      
SV Preußen Berlin

2. Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade II 8,86      
SSV Lichtenrade

3. Lerche, Emilia 2010 BE SSV Lichtenrade II 8,93      
SSV Lichtenrade

4. Golbs, Pauline 2009 BE SV Preußen Berlin 9 9,20      
SV Preußen Berlin

5. Masche, Amelie 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 9,25      
SV Preußen Berlin

  800 m WK U12                         24.03.2019
      2. Zeitlauf

1. Merbach, Marlene 2009 BE TSV Rudow 2:55,5      
TSV Rudow

2. Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:57,3      
Sportfreunde Kladow

3. Sittek, Alma 2008 BE Köpenicker SC 3:13,6      
Köpenicker SC

4. Gippert, Anna 2009 BE Berliner TSC II 3:14,8      
Berliner TSC

5. Günther, Amy 2010 BE Köpenicker SC II 3:15,9      
Köpenicker SC

6. Horn, Stella 2008 BE Berliner TSC 3:19,1      
Berliner TSC

7. Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 3:22,0      
SSV Lichtenrade

8. Masche, Amelie 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 3:25,7      
SV Preußen Berlin

9. Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin Bu 3:26,5      
SV Preußen Berlin

10. Würger, Maya 2010 BE SV Preußen Berlin 10 3:29,3      
SV Preußen Berlin

11. Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:34,9      
SV Preußen Berlin

  800 m WK U12                         24.03.2019
      1. Zeitlauf

1. Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:46,7      
Sportfreunde Kladow

2. Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 2:49,9      
SV Preußen Berlin

3. Ulrich, Inga 2008 BE SSV Lichtenrade 2:53,5      
SSV Lichtenrade

4. Enslen, Yarla 2009 BE Köpenicker SC 2:56,5      
Köpenicker SC

5. Seidel, Nele 2008 BE Berliner TSC 2:58,7      
Berliner TSC

6. Sernau, Magdalena 2008 BE SV Preußen Berlin 9 2:59,3      
SV Preußen Berlin

7. Dorow, Sarah 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:12,6      
SV Preußen Berlin

8. Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:13,9      
SV Preußen Berlin

9. Martin, Celesta 2009 BE SV Preußen Berlin 9 3:29,1      
SV Preußen Berlin

10. Sommerfeld, Josefine 2010 BE SSV Lichtenrade II 3:34,3      
SSV Lichtenrade

11. Lenz, Elise 2009 BE Köpenicker SC II 3:44,4      
Köpenicker SC

Chokr, Kauthar 2008 BE TSV Rudow disq.      
TSV Rudow
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  800 m WK U12                         24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

1. Krüger, Louisa 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:46,7 10.00
Sportfreunde Kladow

2. Schleusner, Hannah 2008 BE SV Preußen Berlin 2:49,9  9.00
SV Preußen Berlin

3. Ulrich, Inga 2008 BE SSV Lichtenrade 2:53,5  8.00
SSV Lichtenrade

4. Merbach, Marlene 2009 BE TSV Rudow 2:55,5  7.00
TSV Rudow

5. Enslen, Yarla 2009 BE Köpenicker SC 2:56,5  6.00
Köpenicker SC

6. Delitz, Sina 2008 BE Sportfreunde Kladow 2:57,3  5.00
Sportfreunde Kladow

7. Seidel, Nele 2008 BE Berliner TSC 2:58,7  4.00
Berliner TSC

8. Sernau, Magdalena 2008 BE SV Preußen Berlin 9 2:59,3  3.00
SV Preußen Berlin

9. Dorow, Sarah 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 3:12,6  2.00
SV Preußen Berlin

10. Sittek, Alma 2008 BE Köpenicker SC 3:13,6  1.00
Köpenicker SC

11. Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:13,9      
SV Preußen Berlin

12. Gippert, Anna 2009 BE Berliner TSC II 3:14,8      
Berliner TSC

13. Günther, Amy 2010 BE Köpenicker SC II 3:15,9      
Köpenicker SC

14. Horn, Stella 2008 BE Berliner TSC 3:19,1      
Berliner TSC

15. Demertzi, Eleana 2009 BE SSV Lichtenrade 3:22,0      
SSV Lichtenrade

16. Masche, Amelie 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 3:25,7      
SV Preußen Berlin

17. Scharnbeck, Anna 2008 BE SV Preußen Berlin Bu 3:26,5      
SV Preußen Berlin

18. Martin, Celesta 2009 BE SV Preußen Berlin 9 3:29,1      
SV Preußen Berlin

19. Würger, Maya 2010 BE SV Preußen Berlin 10 3:29,3      
SV Preußen Berlin

20. Sommerfeld, Josefine 2010 BE SSV Lichtenrade II 3:34,3      
SSV Lichtenrade

21. Linker, Liliana 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 3:34,9      
SV Preußen Berlin

22. Lenz, Elise 2009 BE Köpenicker SC II 3:44,4      
Köpenicker SC

Chokr, Kauthar 2008 BE TSV Rudow disq.      
TSV Rudow

  Zwischenstand WKU12  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12, 800m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           48.00  P.
2. SV Preußen Berlin             32.00  P.
3. TSV Rudow                     30.00  P.
4. Köpenicker SC                 18.00  P.
5. Berliner TSC                  12.00  P.
5. SSV Lichtenrade               12.00  P.
7. SV Preußen Berlin Bu          4.50  P.
8. SV Preußen Berlin 9           3.00  P.
8. SV Preußen Berlin G&M         3.00  P.

10. SV Preußen Berlin 10          2.50  P.
Köpenicker SC II              0.00  P.
SSV Lichtenrade II            0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu2         0.00  P.
Berliner TSC II               0.00  P.
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  4 x 100 m Staffel WK U12             24.03.2019
      3. Zeitlauf

66,9      1. BESV Preußen Berlin 9 I   
214  Golbs, Pauline 2009 ; 210  Abram, Laura 2009
219  Sernau, Magdalena 2008 ; 227  Fitzner, Nell 2009

68,5      2. BESSV Lichtenrade II I   
189  Wetzel, Amelie 2011 ; 194  Lerche, Emilia 2010
222  Sommerfeld, Josefine 2010 ; 224  Wildenhein, Pia 2007

68,6      3. BESV Preußen Berlin 9 II  
202  Baldowski, Lia 2009 ; 228  Berg, Lina 2009
201  Martin, Celesta 2009 ; 229  Prochnow, Catelyn 2009

71,4      4. BESV Preußen Berlin Bu2 I   
200  Frohreich, Antonia 2009 ; 196  Draber, Marie 2009
215  Masche, Amelie 2009 ; 209  Bergmann, Maja 2008

76,0      5. BESV Preußen Berlin 10 I   
217  Beilfuß, Lina 2010 ; 187  Würger, Maya 2010
205  Richter, Milina 2011 ; 198  Lissner, Marie 2011

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.03.2019
      Rangfolge Zeitläufe

60,3 20.001. BESportfreunde Kladow I   
51  Allien, Lara 2008 ; 52  Wieblitz, Hedy 2008
53  Delitz, Sina 2008 ; 54  Krüger, Louisa 2008

62,4 18.002. BETSV Rudow I   
13  Chokr, Kauthar 2008 ; 11  Klose, Lina 2009
14  Merbach, Marlene 2009 ; 12  Rasmus, Ronja 2008

63,4 16.003. BESV Preußen Berlin I   
180  Brandes, Emma 2008 ; 204  Schleusner, Hannah 2008
230  Michel, Klara 2008 ; 190  Eveslage, Kristin 2008

63,7 14.004. BEKöpenicker SC I   
186  Enslen, Yarla 2009 ; 208  Hobrack, Lea 2008
181  Melis, Fabienne 2008 ; 220  Sittek, Alma 2008

65,9 12.005. BEBerliner TSC I   
182  Zengel, Helena 2008 ; 185  Gippert, Julia 2009
218  Seidel, Nele 2008 ; 207  Horn, Stella 2008

66,9 10.006. BESV Preußen Berlin 9 I   
214  Golbs, Pauline 2009 ; 210  Abram, Laura 2009
219  Sernau, Magdalena 2008 ; 227  Fitzner, Nell 2009

68,5  8.007. BESSV Lichtenrade II I   
189  Wetzel, Amelie 2011 ; 194  Lerche, Emilia 2010
222  Sommerfeld, Josefine 2010 ; 224  Wildenhein, Pia 2007

68,6      8. BESV Preußen Berlin 9 II  
202  Baldowski, Lia 2009 ; 228  Berg, Lina 2009
201  Martin, Celesta 2009 ; 229  Prochnow, Catelyn 2009

69,5  6.009. BESV Preußen Berlin Bu I   
206  Zeidler, Jolina 2009 ; 211  Nast, Frederike 2009
199  Kleemann, Lotta 2008 ; 221  Scharnbeck, Anna 2008

71,4  4.0010. BESV Preußen Berlin Bu2 I   
200  Frohreich, Antonia 2009 ; 196  Draber, Marie 2009
215  Masche, Amelie 2009 ; 209  Bergmann, Maja 2008

73,8  2.0011. BESV Preußen Berlin G&M I   
203  Schütze, Mia 2010 ; 226  Roussiere, Jenna 2009
216  Linker, Liliana 2010 ; 184  Häntzschel, Leonie 2009

74,9      12. BEKöpenicker SC II I   
191  Gorkow, Antonia 2009 ; 195  Reimann, Lucy 2010
223  Lenz, Elise 2009 ; 213  Günther, Amy 2010

76,0      13. BESV Preußen Berlin 10 I   
217  Beilfuß, Lina 2010 ; 187  Würger, Maya 2010
205  Richter, Milina 2011 ; 198  Lissner, Marie 2011

disq.      BESSV Lichtenrade I   
183  Ulrich, Inga 2008 ; 212  Demertzi, Eleana 2009
225  Wildenhein, Sira 2009 ; 192  Betzold, Fabienne 2009
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  Endstand WKU12  nach:
Weit WK U12, 50m WK U12, 800m WK U12, 4x100m WK U12

1. Sportfreunde Kladow           68.00  P.
2. SV Preußen Berlin             48.00  P.
2. TSV Rudow                     48.00  P.
4. Köpenicker SC                 32.00  P.
5. Berliner TSC                  24.00  P.
6. SV Preußen Berlin 9           13.00  P.
7. SSV Lichtenrade               12.00  P.
8. SV Preußen Berlin Bu          10.50  P.
9. SSV Lichtenrade II            8.00  P.

10. SV Preußen Berlin G&M         5.00  P.
11. SV Preußen Berlin Bu2         4.00  P.
12. SV Preußen Berlin 10          2.50  P.

Köpenicker SC II              0.00  P.
Berliner TSC II               0.00  P.

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.03.2019
      1. Zeitlauf

60,3      1. BESportfreunde Kladow I   
51  Allien, Lara 2008 ; 52  Wieblitz, Hedy 2008
53  Delitz, Sina 2008 ; 54  Krüger, Louisa 2008

62,4      2. BETSV Rudow I   
13  Chokr, Kauthar 2008 ; 11  Klose, Lina 2009
14  Merbach, Marlene 2009 ; 12  Rasmus, Ronja 2008

63,4      3. BESV Preußen Berlin I   
180  Brandes, Emma 2008 ; 204  Schleusner, Hannah 2008
230  Michel, Klara 2008 ; 190  Eveslage, Kristin 2008

63,7      4. BEKöpenicker SC I   
186  Enslen, Yarla 2009 ; 208  Hobrack, Lea 2008
181  Melis, Fabienne 2008 ; 220  Sittek, Alma 2008

  4 x 100 m Staffel WK U12             24.03.2019
      2. Zeitlauf

65,9      1. BEBerliner TSC I   
182  Zengel, Helena 2008 ; 185  Gippert, Julia 2009
218  Seidel, Nele 2008 ; 207  Horn, Stella 2008

69,5      2. BESV Preußen Berlin Bu I   
206  Zeidler, Jolina 2009 ; 211  Nast, Frederike 2009
199  Kleemann, Lotta 2008 ; 221  Scharnbeck, Anna 2008

73,8      3. BESV Preußen Berlin G&M I   
203  Schütze, Mia 2010 ; 226  Roussiere, Jenna 2009
216  Linker, Liliana 2010 ; 184  Häntzschel, Leonie 2009

74,9      4. BEKöpenicker SC II I   
191  Gorkow, Antonia 2009 ; 195  Reimann, Lucy 2010
223  Lenz, Elise 2009 ; 213  Günther, Amy 2010

disq.      BESSV Lichtenrade I   
183  Ulrich, Inga 2008 ; 212  Demertzi, Eleana 2009
225  Wildenhein, Sira 2009 ; 192  Betzold, Fabienne 2009

  Weitsprung WK U12                    24.03.2019
      Finale

1. Allien, Lara 2008 BE Sportfreunde Kladow 4,07 10.00
Sportfreunde Kladow

4,07 3,93 4,05

2. Brandes, Emma 2008 BE SV Preußen Berlin 3,92  9.00
SV Preußen Berlin

3,84 3,72 3,92

3. Rasmus, Ronja 2008 BE TSV Rudow 3,86  8.00
TSV Rudow

x 3,69 3,86
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  noch Weitsprung WK U12                    24.03.2019
      Finale                                  

4. Wieblitz, Hedy 2008 BE Sportfreunde Kladow 3,82  7.00
Sportfreunde Kladow

3,82 3,80 3,79

5. Melis, Fabienne 2008 BE Köpenicker SC 3,75  6.00
Köpenicker SC

3,58 3,66 3,75

6. Zengel, Helena 2008 BE Berliner TSC 3,71  5.00
Berliner TSC

x 3,71 3,48

7. Ulrich, Inga 2008 BE SSV Lichtenrade 3,52  4.00
SSV Lichtenrade

3,52 3,50 3,39

8. Häntzschel, Leonie 2009 BE SV Preußen Berlin G&M 3,43  3.00
SV Preußen Berlin

3,43 x 3,42

9. Gippert, Julia 2009 BE Berliner TSC 3,35  2.00
Berliner TSC

3,30 3,35 3,24

10. Enslen, Yarla 2009 BE Köpenicker SC 3,33  1.00
Köpenicker SC

3,20 3,33 3,21

11. Würger, Maya 2010 BE SV Preußen Berlin 10 3,27      
SV Preußen Berlin

x 3,26 3,27

12. Sterneckert, Anais 2009 BE Berliner TSC II 3,24      
Berliner TSC

3,04 3,11 3,24

13. Klose, Lina 2009 BE TSV Rudow 3,24      
TSV Rudow

3,24 2,99 2,43

14. Kleemann, Lotta 2008 BE SV Preußen Berlin Bu 3,17      
SV Preußen Berlin

3,00 3,17 3,04

15. Wetzel, Amelie 2011 BE SSV Lichtenrade II 3,13      
SSV Lichtenrade

3,04 2,93 3,13

16. Eveslage, Kristin 2008 BE SV Preußen Berlin 3,12      
SV Preußen Berlin

x 3,08 3,12

17. Gorkow, Antonia 2009 BE Köpenicker SC II 3,09      
Köpenicker SC

3,09 3,07 3,02

18. Betzold, Fabienne 2009 BE SSV Lichtenrade 3,05      
SSV Lichtenrade

3,05 2,87 2,84

19. Lissner, Marie 2011 BE SV Preußen Berlin 10 3,04      
SV Preußen Berlin

2,62 3,04 2,90

20. Dorow, Sarah 2009 BE SV Preußen Berlin Bu 2,95      
SV Preußen Berlin

x 2,95 2,91

21. Gippert, Anna 2009 BE Berliner TSC II 2,95      
Berliner TSC

x 2,95 x

22. Draber, Marie 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 2,87      
SV Preußen Berlin

2,82 2,74 2,87

23. Frohreich, Antonia 2009 BE SV Preußen Berlin Bu2 2,86      
SV Preußen Berlin

2,86 x 2,65

24. Lerche, Emilia 2010 BE SSV Lichtenrade II 2,80      
SSV Lichtenrade

2,74 2,76 2,80

25. Martin, Celesta 2009 BE SV Preußen Berlin 9 2,70      
SV Preußen Berlin

2,70 2,63 2,65
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  noch Weitsprung WK U12                    24.03.2019
      Finale                                  

26. Schütze, Mia 2010 BE SV Preußen Berlin G&M 2,68      
SV Preußen Berlin

2,62 2,68 2,66

27. Reimann, Lucy 2010 BE Köpenicker SC II 2,28      
Köpenicker SC

2,28 2,09 2,22

28. Baldowski, Lia 2009 BE SV Preußen Berlin 9 1,73      
SV Preußen Berlin

x x 1,73

  Zwischenstand WKU12  nach:
Weit WK U12

1. Sportfreunde Kladow           17.00  P.
2. SV Preußen Berlin             9.00  P.
3. TSV Rudow                     8.00  P.
4. Berliner TSC                  7.00  P.
4. Köpenicker SC                 7.00  P.
6. SSV Lichtenrade               4.00  P.
7. SV Preußen Berlin G&M         3.00  P.

Berliner TSC II               0.00  P.
Köpenicker SC II              0.00  P.
SSV Lichtenrade II            0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu2         0.00  P.
SV Preußen Berlin Bu          0.00  P.
SV Preußen Berlin 9           0.00  P.
SV Preußen Berlin 10          0.00  P.
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